

پرونده یک میلیاردی با سازش و گذشت شاکی مختومه شد

دستگیری ۵ سارق و کشف ۲۰۰ میلیون ریال اقلام سرقتی در ایلام

رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان ایلام از دستگیری ۵ سارق و کشف ۲۰۰ میلیون ریال اقلام سرقتی در ایلام خبر داد.

سرهنگ علی مهری رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان ایلام در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت وسایل داخل خودرو، منزل و مغازه در سطح شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس اداره آگاهی قرار گرفت.او افزود: کارآگاهان پلیس با رصد موضوع و انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی محل وقوع سرقت‌ها توانستند سرنخ‌هایی را به دست آورند.

رئیس پلیس آگاهی استان، ادامه داد: ماموران پلیس با تلاش چند روزه توانستند ۵ سارق را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی این متهمان را در چند عملیات موفق پلیسی دستگیر کنند.

سرهنگ مهری ادامه داد: کارآگاهان پلیس اداره آگاهی در بررسی از محل اختفاء این متهمان تعداد ۷۱ برق دینار عراقی، یک دستگاه تلویزیون ال ای دی، یک دستگاه لپ تاپ، یک دستگاه ماشین سه تیغ، ۲ دستگاه گوشی موبایل، یک عدد سوئیچ خودرو، یک قبضه اسلحه گرم، ۲ عدد دیسک و صخه خودرو، ۳ دستگاه رادیات خودرو و مقداری لوازم یدک خودرو را به ارزش دویست میلیون ریال کشف کردند.او با بیان اینکه تحقیقات پلیسی برای کشف سرقت‌های دیگر از متهمان ادامه دارد، گفت: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و هر کس بخواهد به هر نحوی امنیت و آسایش را به شهروندان بگیرد برابر قانون با او برخورد قاطع خواهیم کرد.

رفع تصرف ۵۰۷ هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی استان ایلام در سال ۱۳۹۸

رئیس کل دادگستری ایلام از رفع تصرف ۵۰۷ هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی استان در سال ۱۳۹۸ خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی دهقانی رئیس کل دادگستری ایلام گفت: در اجرای سیاست‌های دستگاه قضایی راجع به صیانت از اراضی و منابع طبیعی و در راستای احیای حقوق عامه با احکام قضایی، میزان ۵۰۷ هکتار اراضی ملی و منابع طبیعی استان ایلام در سال ۱۳۹۸ رفع تصرف و به بیت‌المال اعاده گردید. رئیس کل دادگستری استان ایلام با تأکید بر برخورد قاطع قضایی با متصرفان اراضی ملی یادآور شد: متخلفان برابر قانون و مقررات تحت تعقیب قرار می‌گیرند و با قلع و قمع ساخت و سازهای غیرمجاز اراضی ملی که متعلق به عموم مردم است از دستبرد متجاوزان و فرصت طلبان محفوظ می‌ماند.

دهقانی خاطر نشان کرد: مشارکت و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها و اطلاع رسانی مردمی امکان برخورد به موقع با متصرفان را فراهم می‌کند و به همین منظور دستگاه قضایی استان به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارشات مردمی در این خصوص است.

ماموران پلیس راه لرستان پیشنهاد رشوه را رد کردند

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی لرستان گفت: ماموران وظیفه‌شناس پلیس‌راه استان در محور کمربندی خرم آباد - بروجرد رشوه حاملان کالای قاچاق را رد کردند.

سرهنگ ایرج نظری به رسانه‌ها اعلام کرد: عوامل گشت پلیس‌راه استان در کمربندی خرم آباد - بروجرد هنگام گشت زنی به یک دستگاه خودرو پژو پارس مظنون و آن را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از خودرو توقیفی تعدادی اقلام چوشکاری فاقد مجوز کشف که متهم مبلغی جهت رهایی از قانون به مأموران پیشنهاد که آنها ضمن رد رشوه مراتب را صورتجلسه کردند.

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی لرستان گفت: متهم به مراجع قضائی معرفی شد و شهروندان باید هرگونه فعالیت مشکوک را با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم ۱۴/م

خواهان محمد مهدی راد دادخواستی به طرفیت احمد قانع پور به خواسته تنظیم سند خودرو شوش تقدیم که به شعبه ۲ شورای حل اختلاف شهرستان شوش ارجاع و به کلاسہ حقوقی ثبت و برای روز سه شنبه مورخ ۹۹/۳/۶ ساعت ۱۰ تعیین وقت گردیده و چون مجهول‌ال‌مکان اعلام شده لذا بر حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه و مستندا به ماده ۳ از قانون آیین دادرسی دلاگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ مراتب فوق یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج و از نامبرده فوق‌الذکر دعوت می شود که از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک هفته به دادگاه مراجعه و با دریافت نسخه نانی در خواست و ضمائم آدرس محل اقامت خود را اعلام در غیر اینصورت مفاد دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و دلاگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

قاضی شورا‌های حل اختلاف شهرستان شوش دانیال

حوادث

با تلاش اعضای شورای حل اختلاف تهران، پرونده یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی با سازش و گذشت شاکی مختومه شد

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از روابط عمومی شورای حل اختلاف پرونده مطالبه یک فقره چک متعلق به مرداد‌ماه سال ۱۳۹۵ به مبلغ چهارصد و هشتاد میلیون تومان که با تأخیر تأدیه به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در

رهایی محکوم به قصاص پای چوبه دار پس از ۱۱ سال حبس

دادیار اجرای احکام دادگستری اهواز از رهایی یک زندانی نداهنگه سپیدار اهواز از قصاص پای چوبه دار پس از ۱۱ سال حبس خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی زندان سپیدار اهواز، محمد کمال‌زاده گفت: یک زندانی نداهنگه سپیدار اهواز، پس از ۱۱ سال حبس، با تلاش و پیگیری مدیریت زندان و مددکاران و مرجع قضائی، از قصاص پای چوبه دار رهایی یافت.

وی افزود: در نشستی که با حضور عباسی اصل مدیر زندان سپیدار و شیخی نماینده دادستان با ولی دم داشتیم موفق به کسب رضایت ولی دم مددجوی محکوم به قصاص شدیم. فرهنگ اینار و گذشت و رأفت اسلامی یکی از بارزترین شاخص‌های موجود در جامعه اسلامی است و آزادی این مددجو موید این حقیقت انکارناپذیر است که در مردم کشور ما، انسانیت، اخلاق و

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مردی ۴۲ساله که در شهرستان کنگان به‌علت اختلاف مالی و ملکی یک‌جوان ۳۵ساله را به قتل رسانده بود، شناسایی و دستگیری شد.

به گزارش فارس، سردار خلیل واعظی با اشاره به وقوع یک فقره قتل در روز ۲۹بهمن سال گذشته در شهرستان کنگان، اظهار داشت: کارشناسان و کارآگاهان پلیس آگاهی هنگامی که در محل وقوع حادثه حاضر شدند، مشاهده کردند فردی با ضربات گلوله به قتل رسیده است، در همین راستا سریعاً اقدامات فنی و بررسی‌های میدانی

انفجار مین در منطقه عملیاتی فکه ۲ مجروح بر جای گذاشت

فرماندار دهلران گفت: یک سرباز وظیفه و یک افسر ارشد گردان حین گشت زنی، در برخورد با مین و مواد منفجره به‌جا‌مانده از جنگ

سارق منزل درخرم آباد دستگیر شد

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سارق منزل با ۲۰ فقره سرقت در خرم آباد خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حاجی محمد مهدیان نسب فرمانده انتظامی لرستان گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت معمول و نهایتا منجر به شناسایی یک نفر سارق



شیر می‌خورد.

وی ادامه داد: بخش زیادی از این بهبودی حاصل تلاش پرستاران و پزشکان مقیم بخش مراقبت ویژه نوزادان بیمارستان شهدای کارگر است.

این مسوول اظهار کرد: به عنوان پزشک معالج خوشحالم که ارسلان عزیز و مادر دلسوزش از کرونا بهبود یافتند.

نوری شادکام تأکید کرد: مردم باید برای پیشگیری از کرونا همچنان فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.

سارق حرفه ای مزبور را شناسایی و طی عملیاتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد ۳ دستگاه موتورسیکلت که یک دستگاه از آنها سرقتی می باشد را کشف کردند، بیان داشت:متهمان در تحقیقات بعمل آمده به ۳۰ فقره سرقت ارتکابی معترف شدند.

سرهنگ حسین نژاد در پایان افزود: ۴فقره از محلهای سرقت بازسازی شد و متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی راهی مرجع قضائی شدند.

آگهی مناقصه عمومی (مر حله دوم)

شهرداری زهره در نظر دارد تکمیل فاز دوم پارک ساحلی زهره را از طریق مناقصه عمومی که اعتبار آن به صورت اسناد خزانه اسلامی می‌باشد به پیمانکار واجد شرایط واگذاری نماید. لذا از شرکت ها و پیمانکارانی که تمایل دارند خواهشمند است از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۵۲۵۹۵۷۱۱ - ۰۶۱ تماس حاصل فرمایند و جهت اخذ مدارک و اسناد مناقصه به امور قراردادها مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری زهره

تهدید، تهمت، افترا و هتک حرمت به شعبه ۶۰۳ مراجعه نموده بودند که اعضای شعبه با تشریح حسانت و آثار گذشت، اخوت و برادری ضمن به سازش رساندن طرفین پرونده در شکایت فوق با اظهار و رضایت طرفین به پرونده یک میلیاردی ورود کرده و آن را با صلح و سازش به انجام رساندند.



وی در توضیحاتی درباره محکوم علیه (محمد - م) که از سال ۸۸ به جرم قتل در زندان به سر می برد، افزود: با تلاش های صورت گرفته توسط کمال زاده رئیس اجرای احکام قصاص استان خوزستان و شیخی نماینده دادستان توانستیم رضایت خانواده های مقتول را در آخرین لحظات اجرای حکم به دست بیاوریم.

عامل قتل جوان کنگانی دستگیر شد

در دستور کار قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان بوشهر افزود: وجود آثار خون، نحوه مرگ و مستندات دیگر باعث شد کارآگاهان پلیس فرضیه قتل مقتول را در دستور کار قرار داده و مسیر تحقیقات را بر روی شناسایی هویت قاتل متمرکز کنند.

وی خاطرنشان کرد: قاتل که با پوشش‌های خاص و زیرکانه‌ای مرتکب قتل شده بود تصور می‌کرد که هیچ‌گونه ردی از وی برجا نمانده است، اما پلیس توانست با جمع‌آوری مستندات، این فرد

تحمیلی مجروح شدند.

مجید عسگری، فرماندار دهلران در گفت‌وگو با فارس، گفت: یک سرباز وظیفه و یک افسر ارتش گردان دهلران در حین کمین و گشت‌زنی در منطقه فکه در برخورد با مین و مواد منفجره به‌جا‌مانده از دفاع مقدس دچار جراحت شدند.

وی افزود: یکی از این افراد از ناحیه‌هر ۲ پا و یکی هم از ناحیه‌دست و گوش مجروح و به بیمارستان‌های خوزستان منتقل شدند. فرماندار دهلران گفت: این شهرستان یکی از مناطق مورد بازدید زائران مناطق عملیاتی دفاع مقدس محسوب می‌شود.

وی تصریح کرد: دهلران از آغاز تا پایان جنگ بارها هدف تجاوز

فرمانده انتظامی دزفول:

۳ اخلاف گر اقتصادی در دزفول شناسایی و دستگیر شدند

فرمانده انتظامی دزفول گفت: ۳ اخلاف گر اقتصادی با اختلاس ۹۰ میلیارد ریال توسط پلیس شهرستان دزفول شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش مهر، سرهنگ روح.. گراوندی بیان کرد: در شکایت تعدادی از اعضای یک صندوق وام خانگی از نحوه پرداخت وام بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان دزفول قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس با کار اطلاعاتی محل سکونت و هویت سه نفر (دو مرد و یک

خانم) عامل اصلی مدیریت صندوق مذکور را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی قبل از متواری شدن به اتهام اخلاف در نظم اقتصادی دستگیر کردند.

سرهنگ گراوندی در ادامه گفت: با

بررسی‌های پلیس مشخص شد اعضای این باند از ۳۰۰ نفر از شهروندان مبلغ ۹۰ میلیارد

ریال به بهانه پرداخت وام دریافت کرده‌اند و

در ادامه هیچ‌گونه مبلغی را تحت این عنوان به

اعضا پرداخت نکردند.

فرمانده انتظامی دزفول در پایان تصریح کرد: متهمان پس از اقرار به بزه انتسابی با اقرار صادره از هر مرجع قضائی روانه زندان شدند.

نجات فرد گمشده در منطقه کوهستانی شیخ سلیمان گتوند

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان گتوند گفت: مرد ۴۸ ساله گتوندی که در منطقه کوهستانی شیخ سلیمان گم شده بود، با تلاش نیروهای جمعیت هلال احمر و با همکاری فرمانداری و نیروی انتظامی نجات یافت.مصطفی طاهری‌نیا در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه عملیات نجات از ساعت ۲۰ شنبه شب تا ۱:۳۰ باامداد روزگذشته طول کشید افزود: این فرد برای گردش به منطقه کوهستانی شیخ سلیمان رفته و راه برگشت را گم کرده بود.وی بیان کرد: فرد گمشده به علت تاریکی شب به یک گوشه پناه برده بود که پس از اعزام تیم واکنش سریع به منطقه و طی گشت‌زنی پیدا و به محل زندگی خود برگردانده شد.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان گتوند افزود: عملیات نجات فرد گم شده بدلیل سخت گذر بودن منطقه شیخ سلیمان گتوند با تشکیل سه تیم به سختی و با عبور از رودخانه کارون با قایق انجام شد.

اصلاحیه

پیرو چاپ آگهی دعوت مجمع عمومی نوبت اول و دوم شرکت تعاونی مسکن اعضاء صنف مشاورین املاک اهواز مورخ ۹۸/۱۲/۲۸ و ۹۹/۱/۱۶ عنوان آگهی ها اشتباها دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده قید شده بودند که بدینوسیله به مجمع عمومی فوق‌العاده اصلاح می گردند.

اخطار

گیرنده اخطار آقای حسن مروانی فرزند قاسم احتراماً طبق دادنامه ۱۹۱۰۷۶۸۵۲۹-۹۸۰۹۹۷۶۱۶۱۲ مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۰۲ به صورت طلاق خلعی نوبت اول صادر شده جهت ثبت و اجرای صیغه طلاق به این دفترخانه مراجعه در صورت عدم حضور وفق قوانین و مقررات اعمال خواهد شد.

از توجه و همکاری شما کمال تشکر و قدردانی می‌شود.

ادرس گیرنده شوش آخر اسفالت خ امام پ‌ا

مهلت حضور هفت روز

دفتر رسمی طلاق شماره ۸۶ و ۵۳ ازدواج شوش دانیال (ع)

آگهی حصر وراثت ۱۲/۲۴م‌الف

بانون گل صنم شهرت ویسی نژاد نام پدر محمد جعفر بشناسنامه ۷۵۷-۱۹۱۰۷۶۸۵۲۹-۹۸۰۹۹۷۶۱۶۱۲ صادره از درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که همسرم مرحوم سیف اله شهرت ویسی بشناسنامه ۶۷۸-۹۶۷۶۳۴۹-۱۹۱۰۷۶۷۶۳۴۹-۹۸۰۹۹۷۶۱۶۱۲ صادره راهم‌همز در تاریخ ۹۸/۱۲/۲۳ در راهم‌همز اقامتگاه دائمی‌اش فوت ورته اشن عبارتند از ۱- متقاضی ۱- کل صنم ویسی (فرزند محمد جعفر ش ش ۷۵۷ که ملی ۱۹۱۰۷۶۸۵۲۹ متولد ۱۳۳۳/۴/۳ صادره از راهم‌همز (همسر متوفی) ۲- مدینه ویسی فرزند سیف اله ش ش ۳- که ملی ۱۹۱۱۶۸۲۱۹۹ متولد ۱۳۵۹/۴/۱ صادره از راهم‌همز (دختر متوفی) و لاغیر اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی برای می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورا مجتمع شماره یک شهرستان راهم‌همز

آگهی حصر وراثت ۴۲م‌الف

بانون صغری شهرت دیلمیان عرب نایدر قاسم بشناسنامه ۱۹۱۹ صادره از آبادان درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم قاسم شهرت دیلمیان عرب بشناسنامه ۲۷۹ صادره بوشهر در تاریخ ۸۰/۳/۲۳ در ماهشهر اقامتگاه دائمی فوت ورته اشن عبارتند از ۱- متقاضی با مشخصات فوق ۲- رباب طالبی همسر متوفی (فوت شده) ۳- صدیقه دیلمیان عرب دختر متوفی (فوت شده) ۴- زهرا دیلمیان عرب به ش ش ۱۲۳۸ صادره آبادان دختر متوفی ۵- شرحان دیلمیان عرب به ش ش ۴۵ صادره آبادان پسر متوفی ۶- محمد رضا دیلمیان عرب به ش ش ۸۶۹ صادره آبادان و پسر متوفی ۷- قاسم دیلمیان عرب به ش ش ۱۲۳۷ صادره آبادان پسر متوفی و لاغیر اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی برای می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف ماهشهر